internat2 rud@rambler.ru объявляет () проведении конкурса по приобретению матрасов.

товары должны быть поставлены: п() адресу: Республика Казахстан, Костанайская
область, город Рудный, улица Паркоlвя,43.

Сумма, вьцеленнzUI дJUI данного конкурса по приобретению товаров:
По лот.v Ng l: l 209 600-00 (Одиl: миллион двести девять тысяч шестьсот) тенге, с

учётом НДС.
Требуемый срок поставки ToI}apoB: ноябрь 2025 года.
К конкурсУ допускulютсЯ I}ce потенци₠tльные поставщики, соответствующие

требованиям Конкурсной документilции. Пакет копии Конкурсной документации можно
получить в срок до к31> октября ]}025 года до 17 часов 00 минут включительно по